
 

BURMISTRZ  
MIASTA I GMINY PILICA 

 
na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2014 r., poz. 1490 ze zm.) 
 

podaje do publicznej wiadomości informację 
 

o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki nr 367/1, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Solca. 
 
W dniu 04.10.2021 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy,  przeprowadzony został pierwszy 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 367/1 o pow. 0,1627 ha, obręb Solca. 
Nieruchomość gruntowa zabudowana, zlokalizowana w centralnej strefie miejscowości Solca. 
Teren lekko pochyły. Na działce od strony zachodniej znajduje się stacja trafo na czterech 
betonowych słupach i trzy słupy energetyczne średniego i niskiego napięcia. Od północy i 
południowego -wschodu działka graniczy z drogami publicznymi o asfaltowej nawierzchni, od 
zachodu i południowego zachodu z nieruchomością zabudowaną remizą strażacką. Działka 
zabudowana budynkiem  parterowym bez podpiwniczenia, usługowym z lat 70-tych XX 
wieku, w przeszłości użytkowanym jako sklep o pow. użytkowej 68,32 m2, pow. zabudowy 
83 m2. Opis ewidencyjny: Bi- 0,0487 ha, PsV-0,1140 ha. Działka posiada dostęp do sieci 
energetycznej i wodociągowej. 
Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Zawierciu w Wydziale Ksiąg Wieczystych 

urządzona jest księga wieczysta CZ1Z/00040796/0. 

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego: symbol planu:  
RMN – tereny zabudowy zagrodowej z dopuszczeniem jednorodzinnej i drobnych usług 
KDL - drogi lokalne  
Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami 
rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.  
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 51 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden 
tysięcy złotych 00/100). Sprzedaż zwolniona z podatku VAT.  
Wynik przetargu: 
Liczba osób dopuszczonych: 1 
Liczba osób niedopuszczonych: 0 
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ uczestnik nie 
zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą. 

        
 
Pilica, dnia 12.10.2021 r.                                BURMISTRZ MIASTA I GMINY 

PILICA 
           

 
 

Podlega publikacji w dniach  
od 12.10.2021 r. do 19.10.2021 r.        
        


